
Администрация Мендур-Соккон

МО «Мендур-Сокконское

сельское поселение»

с. Мендур-Соккон

ул. Казакова, 23,

администрациязы

Мендур-Соккон 1урт

]урттын муниципал

тозолмозинин

Тел. 29-5-19
Казакова ором, 23

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2020 г. с. Мендур-Соккон

О разработке проекта внесения изменений в 
Правила землепользования и застройки 
Мендур-Сокконского сельского поселения 
Усть-Канского района Республики Алтай

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
ч. 2 ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава 
муниципального образования Мендур-Сокконское сельское поселение, 
принятого Решением сессии Совета депутатов муниципального образования 
Мендур-Сокконское сельское поселение от 30.12.2016 г. № 28-92:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к разработке проекта внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки муниципального образования Мендур- 
Сокконское сельское поселение, Усть-Канского района, Республики 
Алтай.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном 
порядке и размещению на официальном сайте Администрации Мендур- 
Сокконского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.В. Бырышкаков


